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Ersättaryttrande vid Gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens sammanträde 2007-01-26 
§ 5 Förändrad organisation av Tyresö gymnasium 
 
Den borgerliga majoriteten beslutade för drygt ett år sedan att dela på resultatenheten Tyresö 
gymnasium till 4 resultatenheter. Tidigare var Gymnasiet en anslagsbaserad resultatenhet. Nu 
infördes istället 3 resultatenheter, s.k. prestationsbaserade, medan en resultatenhet 
(gymnasiesärskolan) har anslag som intäktspost.  
 
Vänsterpartiet var emot denna förändring och reserverade sig mot beslutet. Det finns 
självklart både för och nackdelar med små respektive stora enheter. Vår uppfattning var och är 
att man bygger in ett onödigt konkurrensförhållande mellan olika program om man inte har 
gymnasiet som en enhet. 
 
Så har också visat sig bli fallet. Ett av programmen går med ”vinst” och de två andra med 
”förlust”. I tjänsteskrivelsen anges också att omorganisationen dessutom lett till en otydlighet 
”samt två enheter med likartad profil som har samarbetat och en enhet med en egen stark 
profil.”  
 
I sin reservation mot att gymnasiet delades in i tre prestationsbaserade enheter menade 
Vänsterpartiet att förslaget var dåligt förberett och därför borde återremitteras för ytterligare 
beredning. Det saknades bland annat konsekvensanalyser. Vårt yrkande avslogs och vi 
tvingades därför att reservera oss.  
 
Med anledning av att rektor för IT-Design-Teknik nu lämnar Tyresö gymnasium lägger nu 
den borgerliga majoriteten fram ett nytt förslag till omorganisationen – drygt ett år efter den 
förra omorganisationen. Även denna gång läggs förslaget fram utan några 
konsekvensanalyser. Med det resultat den förra omorganisationen visar – otydlighet i 
organisationen, konkurrensförhållande mellan resultatenheterna som lett till att två av 
enheterna har ekonomiska bekymmer medan en enhet klarat sig väl – borde majoriteten ha 
utrett olika alternativ, t.ex. att återgå till att göra Tyresö Gymnasium till en enhet.  
 
Det har inte givits någon förklaring till varför beslutet om ytterligare en omorganisation inte 
kunde vänta någon månad för att ta fram ett ordentligt beslutsunderlag med 
konsekvensanalyser för nämndens ledamöter.  
 
Om jag hade haft rösträtt skulle jag ha yrkat på återremiss för ytterligare beredning.  
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